
COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

 SETTORE ATTIVITA’ PRODUTTIVE E CULTURA
 CULTURA - BIBLIOTECA

DETERMINAZIONE N. 414
del 02/08/2019

OGGETTO:  IMPEGNO  DI  SPESA  PER  ADESIONE  MANIFESTAZIONE  CICLO 
TURISTICA GIRO DEI PRATI STABILI EDIZIONE 2019. 

CIG: ZC42968D22

LA RESPONSABILE DEL SETTORE
Visti:

• il D.lgs. 23.6.2011 n. 118 ed il DPCM 28/12/2011;

• il D.lgs. 267/2000“Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;

• la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 20 del 21/2/2019 di approvazione del documento 
unico di programmazione 2019/2021 e del bilancio di previsione 2019/2021;

• la deliberazione di Giunta comunale n. 14 del 21/2/2019 avente ad oggetto “Approvazione del 
PEG Piano Esecutivo di Gestione 2019-2021 parte contabile”;

• la delibera di  G.C. n.  49 del 10/4/2019 di  approvazione del  PEG, Piano dettagliato degli 
obiettivi e della Performance 2019-2021;

• il  Decreto Sindacale  n.  34 prot.  n.  14951 del  28/06/2019 – con il  quale la  sottoscritta  è 
nominata Responsabile della Posizione Organizzativa “Settore Attività Produttive e Culturali – 
SUAP – ufficio commercio – attività produttive – attività culturali”;

Preso atto che con Deliberazione di Giunta Comunale n. n. 80 del 29/07/2019 avente per oggetto 
“MANIFESTAZIONE  CICLO  TURISTICA GIRO  DEI  PRATI  STABILI  EDIZIONE  2019”  il 
Comune di Porto Mantovano ha aderito all’edizione 2019 di detto evento;

Vista la nota prot. n° 16919 del 25/07/2019 con la quale l’Associazione Sportiva Dilettantistica SCI 
CLUB MARMIROLO, in qualità di organizzatore dell’evento, comunica il preventivo di spesa di € 
500,00 IVA compresa per l’organizzazione della manifestazione ciclo turistica di cui sopra;

Ritenuto quindi di dover assumere impegno di spesa di € 500,00 IVA compresa per l’organizzazione 
della manifestazione ciclo turistica “GIRO DEI PRATI STABILI EDIZIONE 2019”;

DETERMINA

1. Di assumere, per le motivazioni indicate in premessa che qui si intendono integralmente riportate, 
impegno  di  spesa  di  €  500,00 IVA compresa  per  l’organizzazione  della  manifestazione  ciclo 
turistica “GIRO DEI PRATI STABILI EDIZIONE 2019”;

2.  Di impegnare la somma di € 500,00 come segue:

Importo Codice descrizione Bilancio

 € 500,00 113300143 attività  culturali  organizzate  dal 
Comune

2019

3.  Di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 2019.

Copia informatica per consultazione



Lì, 02/08/2019 LA RESPONSABILE DI SETTORE
DAL BOSCO EMANUELA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



 COMUNE DI PORTO MANTOVANO 
PROVINCIA DI MANTOVA

 Area Servizi Finanziari Settore Ragioneria – Finanze – Bilancio 

DETERMINAZIONE N. 414 / 2019 (CULTURA - BIBLIOTECA) 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ADESIONE MANIFESTAZIONE CICLO TURISTICA 
GIRO DEI PRATI STABILI EDIZIONE 2019 - CIG ZC42968D22.

UFFICIO RAGIONERIA
Si attesta la copertura finanziaria dell’impegno di spesa assunto con la presente determinazione per 

cui la stessa diviene esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile ai sensi del comma 4 

dell’art. 151 , del D.Lgs. 18/08/2000 , N ° 267 TESTO UNICO delle leggi sull’ordinamento degli 

enti locali 

in data  05/08/2019 

Importo Capitolo Oggetto Numero Anno Tipo

500,00 113300143/0 ATTIVITA' CULT. 
ORGANIZZATE 
DAL COMUNE

1318 2019 Impegno

Lì, 05/08/2019 LA RESPONSABILE DEL SETTORE 
RAGIONERIA – FINANZE – BILANCIO 

DEL BON ANGELA 
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


